25/06/2018 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 1039

www.diariomunicipales.org.br

Página 2

Consórcios Intermunicipais

Consórcio Público Rio Guandu

RESUMO TERMO ADITIV0 Nº 001/2018 AO CONTRATO Nº 003/2017
Publicação Nº 142142

RESUMO TERMO ADITIV0 Nº

001/2018 AO CONTRATO Nº 003/2017

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU.

CONTRATADO: JORGE PIANZOLI & IRMÃO LTDA.

OBJETO: Concessão reequilíbrio econômico financeiro, alterando o preço unitário de gasolina comum, alterando o valor
unitário de R$ 3,89 (três reais e oitenta e nove centavos) para R$ 4,23 (quatro reais e vinte três centavos).

Valor - terá um aumento de R$ 436,18 (quatrocentos e trinta e seis reais e dezoito centavos), e passará de R$ 7002,00
(sete mil e dois reais) para R$ 7438,18 (sete mil e quatrocentos e trinta e oito reais e dezoito centavos).

Despesa: 33903001 – Material de Consumo

Assinatura: 08 de maio de 2018.